

Infobrev 28.03.2022



Til Registerkontakter, Kvaruskontakter, behandlere og ledere

Her følger et kort infobrev der det viktigste vi ønsker å formidle er behovet for oppdateringer av tilganger i Kvarus.

Oppdatering av tilganger i Kvarus

Etter oppstarten av Kvarus i januar 2020 ser vi nå et behov for å oppdatere tilgangene. En slik oppdatering er viktig av to grunner:

1. Sikre personvern ved å sørge for at personer som ikke lenger skal ha tilgang, får sin tilgang slettet. Dette gjelder alle roller i Kvarus.
2. Sikre oss en oppdatert oversikt over behandlere, register- og kvaruskontakter som har/skal ha tilgang til Kvarus.

Dette er også en god anledning til å tenke godt gjennom hvem som har/skal ha rollen som register- og kvaruskontakt, og evt. revidere disse. Vi minner om kontaktenes oppgaver:

Registerkontakt er kontaktleddet mellom egen juridiske enhet og Kvarusledelsen, og skal sammen med Kvaruskontakter bidra i implementering- og opplæringsarbeid internt. Registerkontakter skal også bistå Kvaruskontakter i deres oppgaver og bistå ledere med resultatformidling i egen juridisk enhet.

Kvaruskontakter er en eller flere i hver avdeling innenfor en juridisk enhet (poliklinikk, døgnettenhet eller annet). Kvaruskontakten(e) har ansvar for opplæring og skal bistå behandlere i egen avdeling, og bidrar også i formidling og utnyttelse av resultater for kvalitetsforbedringsarbeid. Formell posisjon er ikke av betydning, men bør være trygg på Kvarus eller interessert i å bli det.

Registerkontaktene vil få en direkte henvendelse med oversikt over rollefordeling og tilganger i egen juridisk enhet. Denne skal revideres og sendes tilbake til registerledelsen.

Bestilling av brosjyrer

Vi tilbyr utsending av brosjyrer i papirformat på norsk, engelsk, polsk og samisk. Med tanke på opptrykk, ber vi nå de av dere som ønsker å få tilsendt Kvarus brosjyrer om å sende bestilling til janne.arstad@sus.no. Vennligst merk bestilling med *antall* brosjyrer, *språk* og hvilken *adresse* de skal sendes til.

Bestillingsfrist for å komme med i første opptrykk og utsending av brosjyrer er 1.mai 2022.

Opplæring, resultatformidling og nettverksbygging

For virksomheter som har behov for opplæring, eller oppfølging etter tidligere opplæring, så ber vi dere ta kontakt med oss slik at vi kan bistå dere etter behov. Til de av dere som har registrert i Kvarus over en god periode og som ønsker å få noe tilbake, så kan vi nå tilby resultatpresentasjoner holdt opp mot nasjonale data.

Utover våren vil vi i samarbeid med NK-TSB ta initiativ til etablering av regionale nettverk for Register- og Kvaruskontakter. Formålet er å bistå i arbeidet med implementering og bruk av resultater fra Kvarus, og inspirere til erfaringsdeling mellom enhetene. Dette er enda en grunn til at vi trenger å få oppdatert listene over hvem som er eller dere ønsker skal være Register- og Kvaruskontakter i deres enheter.

Med hilsen

Registerledelsen, Kvarus

Janne Årstad, Sverre Nesvåg og Ole Bergesen (registerleder)